
Uchwała Nr XVIII/89/2025 
Rady Gminy i Miasta Szadek  

z dnia 28 maja 2025 roku  
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości do mienia komunalnego 

gminy w drodze komunalizacji mienia Skarbu Państwa 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku 

z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881), art. 5 ust. 4 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 

r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191, Nr 43 poz. 245 i Nr 92 poz. 541; z 1991 r. 

Nr 34 poz. 151; z 1992 r. Nr 6 poz. 20; z 1993 r. Nr 40 poz. 180; z 1994 r. Nr 1 poz. 3 i Nr 65 

poz. 285; z 1996 r. Nr 23 poz. 102 i Nr 106 poz. 496; z 1997 r. Nr 9 poz. 43; z 2002 r. Nr 153 

poz. 1271; z 2004 r. Nr 141 poz. 1492; z 2017 r. poz. 653 oraz z 2020 r. poz. 462) w zw. z § 6 

ust. 1 uchwały nr IX/42/2024 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 października 2024 r. w 

sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

i Miasta Szadek (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2024 r. poz. 9480), zmienionej uchwałą nr XV/68/2025 

Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 19 lutego 2025 r. zmieniającą uchwałę nr IX/42/2024 Rady 

Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 października 2024 roku w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy i Miasta Szadek (Dz. Urz. 

Woj. Łódz. z 2025 r. poz. 2789) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do mienia komunalnego Gminy i Miasta 

Szadek w drodze komunalizacji nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa, 

oznaczoną nr 19/6 o powierzchni 0,06 ha, położoną w obrębie Kromolin Stary, dla której Sąd 

Rejonowy w Zduńskiej Woli V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr KW 

SR1Z/00038077/4. 

  § 2. Nieruchomość będąca przedmiotem komunalizacji na rzecz Gminy i Miasta 

Szadek służyć będzie realizacji zadań własnych Gminy. 

  § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady  

Janina Ogińska  

 

 


		2025-05-29T13:20:08+0200




